
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРО-КАВКАЗСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ»

ПРИКАЗ

«^1» м -2024 г.

О зачислении на 1 курс
среднепрофессионального колледжа 
обучающихся очной формы обучения в 2024 г.

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования, утвержденным 
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 
2020 г. №457, Правилами приема в СПК СКГА на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования на 
2024/2025 учебный год, решением приемной комиссии от 28.08.2024 г. 
протокол №7.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2024 г. в число обучающихся 1 курса 
среднепрофессионального колледжа очной формы обучения по договорам об 
образовании за счет средств физических лиц на базе среднего общего 
образования:

№ ФИО Средний балл 
аттестата

08.02.01(11к) Строительство и эксплуатация зданий и сооружений
1 Шаманов Абдуллах Рашидович 4,44
2 Тебуев Алим Нюрмагометович 4,06
3 Ефремов Тимофей Витальевич 3,53

09.02.07(11к) Информационные системы и прог заммирование
1 Чомаев Хызыр Борисович 4,56
2 Кештов Имран Маратович 4,53

12.02.10(11к) Монтаж техническое обслуживание и ремонт 
биотехнических и медицинских аппаратов и систем

1 Акбаев Аслан Ибрагимович 4,2
2 Кечеруков Рашид Джамболатович 3,87



33=02.01 (11k) Фармация
1 Жумазарова Барчиной Мухаммад Кизи 4,5
2 Магомедов Мансур Гасанович 4,06
3 Семенов Рафат Халисович 4,06
4 Касаева Фарида Борисовна 3,85

38.02.01 (11 к) Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
1 Каракетова Карина Хамзатовна 4,63
2 Боранукова Карина Рамазановна 4,41
3 Дармилова Аида Михайловна 4,25
4 Тебуев Рамин Алибекович 3,76

54.02.01(11к) Дизайн (по отраслям)
1 Боранукова Самира Мурадиновна 5
2 Ортабаев Рамзес Назимович 5
3 Урусова Динара Робертовна 5

Ректор !.М. Кочкаров


